
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO:
DIČ:
B.Ú.:

Dodavatel:
CENDIS, s.p.

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO:
DIČ:
Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 20.01.2020

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 30.06.2021 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 V návaznosti na Rámcovou smlouvu č.
S-186-330/2016 o plnění zakázek a poskytování
odborných poradenských a dalších služeb v resortu
Ministerstva dopravy (MD),  uzavřenou dne 24.
června 2016 mezi MD a dodavatelem (CENDIS,
s.p.) a v návaznosti na písemný pokyn č. 710/06/v1
(č.j. 191/2019-710-ORG/1) a nabídku dodavatele č.
CENDIS_20_005v1, objednáváme služby na
‚Vytvoření nového prostředí webové prezentace
Český kosmický portál na bázi GNU/GPL“.

Poskytnuté služby budou sestávat ze dvou částí:

1. Vytvoření kompletně nového prostředí webové
prezentace Českého kosmického portálu
(www.czechspaceportal.cz, vč. microsite
collgs.czechspaceportal.cz)  postavené na bázi
GNU/GPL (otevřená licence svobodného softwaru)
Wordpress při zajištění všech bezpečnostních
požadavků, které jsou kladeny na provoz takovéto
webové prezentace a souvisejících databází.
Nové prostředí webové prezentace Českého
kosmického portálu bude reflektovat využívané
funkcionality aktuálně provozované webové
prezentace.

1 * 241 274,0000 241 274,00

Objednávka č.: MD2000038

Strana 1/3

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

Cena za část 1. objednávky je stanovena fixní
částkou 199.400,-Kč bez DPH, tj. 241.274,-Kč s
DPH.

Výsledek časti 1. bude přebrán po jeho dokončení v
elektronické podobě na vrub akceptačnímu
protokolu.

Vlastníkem výstupu, resp. plnění časti 1. této
objednávky bude Ministerstvo dopravy.

Termín realiazce 1. části do 30.6.2020.

2 2. Zajištění webhostingu webových služeb (pro
webové prezentace obsažené v bodu 1 této
objednávky) na serverech CENDIS s.p., vč. zajištění
kontroly funkčnosti služeb (dohledové služby) best
effort po dobu 12 měsíců od akceptace převzetí 1.
části této objednávky.

Cena za část 2. objednávky je stanovena fixní
částkou 36.000,-Kč bez DPH, tj. 43.560,-Kč s DPH,
resp. 3.000,- Kč bez DPH, tj. 3.630,- Kč s DPH,
měsíčně, splatné od následujícího měsíce po
dokončení realizace časti 1.

Výsledky časti 2. v podobě dodaných služeb
webhostingu budou přebírány akceptačním
protokolem na základě výkazu poskytnutých služeb
na měsíční bázi.

Osoba, která je za Ministerstvo dopravy oprávněna
schválit řádné plnění objednávky, je

Termín realiazce 2. části nejpozději do 30.6.2021,
resp. 12 měsíců od akceptace převzetí 1. části této
objednávky.

Cenové podmínky celé objednávky:

Celková cena za část 1 a 2 nepřesáhne částku
235.400,- Kč bez DPH, tj. 284.834,- Kč s DPH.

1 * 43 560,0000 43 560,00

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 284 834,00

Objednávka č.: MD2000038

Strana 2/3

PLÁTCI DPH



Číslo smlouvy: Za objednatele:

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD2000038

Strana 3/3

PLÁTCI DPH


		2020-02-21T13:05:04+0000




